Прелиминарни Резултати
од Испитот по предметот

ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден 10.06.2021г.
	р.б
	Презиме и Име
	Досие бр.
	Поени од
Испит

	1
	
	74/18
	15

	2
	
	106/15
	41

	3
	
	49/06
	22

	4
	
	100/15
	41

	5
	
	32/16
	0

	6
	
	40/17
	41

	7
	
	211/13
	7

	8
	
	05/17
	69

	9
	
	338/05
	0

	10
	
	31/17
	71

	11
	
	54/16
	80

	12
	
	249/06
	7


Заклучно со реден број 12 (дванаесет)

Забелешка:Консултации на ден 17.06.2021 (четврток)  во 11:30 часот  кај предметниот професор
Прилеп







    Предметен наставник:

16.06.2021г.                                                                               Проф. д-р. Гордана Трајкоска
